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q‘ a d . Y1 AN Yo [ ax 1 Yo 1 Y
M319h 1 1eAIN3AATIZHA NPV, IRR tag B/C ratio ¥oudi)1en lasumssnu lagdsmsignaielunszgn Taeldoandiuanioesas 10.00

3 21g PVIF AU siwla aunuilogiu | swlategiiu qns 5IUgND

1 15 0.9091 248,185.68 - 225,623.35 = - 225,623.35 - 225,623.35
2 16 0.8333 270,522.39 - 225,435.33 - - 225,435.33 - 451,058.67
3 17 0.7692 294,869.41 - 226,822.62 - - 226,822.62 - 677,881.29
4 18 0.7143 77,701.74 - 55,501.24 - - 55,501.24 - 733,382.53
5 19 0.6667 101,633.88 - 67,755.92 - - 67,755.92 - 801,138.45
6 20 0.6250 110,780.92 - 69,238.08 - - 69,238.08 - 870,376.53
7 21 0.5882 120,751.21 - 71,030.12 - - 71,030.12 - 941,406.65
8 2 0.5556 131,618.82 - 73,121.56 - - 73,121.56 1,014,528.22
9 23 0.5263 95,643.01 92,280.00 50,338.42 48,568.42 - 1,770.00 1,016,298.22
10 24 0.5000 104,250.88 | 105,199.20 52,125.44 52,599.60 474.16 1,015,824.06
1 25 0.4762 113,633.46 | 119,927.09 54,111.17 57,108.14 2,996.97 1,012,827.09
12 26 0.4545 123,860.47 | 136,716.88 56,300.21 62,144.04 5,843.82 1,006,983.27
13 27 0.4348 135,007.91 155,857.24 58,699.09 67,764.02 9,064.93 - 997,918.34
14 28 0.4167 147,158.62 | 177,677.26 61,316.09 74,032.19 12,716.10 - 985,202.24

19



A
M919N 1 (719)

1) 1Y PVIF Aunu 51018 Aunuilagain | s1eldailegiu ans 5IUENS

15 29 0.4000 160,402.90 202,552.07 64,161.16 81,020.83 16,859.67 968,342.57
16 30 0.3846 174,839.16 230,909.36 67,245.83 88,811.29 21,565.46 946,777.11
17 31 0.3704 190,574.68 263,236.68 70,583.22 97,495.06 26,911.85 919,865.26
18 32 0.3571 207,726.40 300,089.81 74,188.00 107,174.93 32,986.93 886,878.33
19 33 0.3448 226,421.78 342,102.38 78,076.48 117,966.34 39,889.86 846,988.46
20 34 0.3333 246,799.74 389,996.72 82,266.58 129,998.91 47,732.33 799,256.14
21 35 0.3226 269,011.72 444,596.26 86,777.97 143,418.15 56,640.17 742,615.96
22 36 0.3125 293,222.77 506,839.73 91,632.12 158,387.42 66,755.30 675,860.66
23 37 0.3030 319,612.82 577,797.30 96,852.37 175,090.09 78,237.72 597,622.94
24 38 0.2941 348,377.97 658,688.92 102,464.11 193,732.03 91,267.92 506,355.02
25 39 0.2857 379,731.99 750,905.36 108,494.85 214,544.39 106,049.54 400,305.49
26 40 0.2778 413,907.87 856,032.12 114,974.41 237,786.70 122,812.29 277,493.20
27 41 0.2703 451,159.58 975,876.61 121,935.02 263,750.44 141,815.41 135,677.78
28 42 0.2632 491,763.94 1,112,499.34 129,411.56 292,762.98 163,351.42 27,673.64

9



A
M919N 1 (719)

1) 1Y PVIF Aunu 51018 Aunuilagain | s1eldailegiu ans 5IUENS
29 43 0.2564 536,022.70 1,268,249.25 137,441.72 325,192.11 187,750.40 215,424.04
30 44 0.2500 584,264.74 1,445,804.14 146,066.18 361,451.03 215,384.85 430,808.89
31 45 0.2439 636,848.57 1,648,216.72 155,328.92 402,004.08 246,675.16 677,484.04
32 46 0.2381 694,164.94 1,878,967.06 165,277.37 447,373.11 282,095.74 959,579.79
33 47 0.2326 756,639.78 2,142,022.45 175,962.74 498,144.76 322,182.02 1,281,761.80
34 48 0.2273 824,737.36 2,441,905.59 187,440.31 554,978.54 367,538.23 1,649,300.04
35 49 0.2222 898,963.72 2,783,772.37 199,769.72 618,616.08 418,846.37 2,068,146.40
36 50 0.2174 979,870.46 3,173,500.51 213,015.32 689,891.41 476,876.10 2,545,022.50
37 51 0.2128 1,068,058.80 3,617,790.58 227,246.55 769,742.68 542,496.12 3,087,518.62
38 52 0.2083 1,164,184.09 4,124,281.26 242,538.35 859,225.26 616,686.91 3,704,205.53
39 53 0.2041 1,268,960.66 4,701,680.63 258,971.56 959,526.66 700,555.10 4,404,760.63
40 54 0.2000 1,383,167.12 5,359,915.92 276,633.42 1,071,983.18 795,349.76 5,200,110.39
41 55 0.1961 1,507,652.16 6,110,304.15 295,618.07 1,198,098.85 902,480.78 6,102,591.17
42 56 0.1923 1,643,340.86 6,965,746.73 316,027.09 1,339,566.68 1,023,539.59 7,126,130.76

€9



A
M919N 1 (719)

fl 1Y PVIF Aunu 51018 Aunuilagain | s1eldailegiu qns sugn3
43 57 0.1887 1,791,241.53 7,940,951.28 337,970.10 1,498,292.69 1,160,322.59 8,286,453.36
44 58 0.1852 1,952,453.27 9,052,684.45 361,565.42 1,676,423.05 1,314,857.63 9,601,310.98
45 59 0.1818 2,128,174.07 | 10,320,060.28 386,940.74 1,876,374.60 1,489,433.86 11,090,744.84
46 60 0.1786 2,319,709.73 | 11,764,868.72 414,233.88 2,100,869.41 1,686,635.53 12,777,380.37
7,134,529.79 19,911,910.16 12,777,380.37 NPV
7.91% IRR
2.79 B/C ratio

¥9



~ a P i Yy Ay Yo > A < % Yo \ v
A9 2 LEANNT1TAUATIEHAT NPV, IRR LLag B/C ratio "]JEN@jﬂ’)fl‘ﬂhlﬂiﬂﬂ'lﬁﬁﬂﬂ'li@ﬂ?‘ﬁﬂ'ﬁﬁmlll"]fﬁﬁ Iﬂﬂi%ﬂ@]i'lﬁﬂuﬁﬂiﬂﬂﬁg 10.00

3 21g PVIF AU swla nuilogiiv Iifaqiin qns 5IUgND

1 15 0.9091 300,000.00 - 272,727.27 = - 272,727.27 - 272,727.27
2 16 0.8333 327,000.00 - 272,500.00 - - 272,500.00 - 545,227.27
3 17 0.7692 356,430.00 - 274,176.92 - - 274,176.92 - 819,404.20
4 18 0.7143 77,701.74 - 55,501.24 - - 55,501.24 - 874,905.44
5 19 0.6667 101,633.88 - 67,755.92 - - 67,755.92 - 942,661.36
6 20 0.6250 110,780.92 - 69,238.08 - - 69,238.08 -1,011,899.43
7 21 0.5882 120,751.21 - 71,030.12 - - 71,030.12 -1,082,929.56
8 22 0.5556 131,618.82 - 73,121.56 - - 73,121.56 - 1,156,051.12
9 23 0.5263 95,643.01 92,280.00 50,338.42 48,568.42 - 1,770.00 - 1,157,821.12
10 24 0.5000 104,250.88 105,199.20 52,125.44 52,599.60 474.16 - 1,157,346.96
11 25 0.4762 113,633.46 119,927.09 54,111.17 57,108.14 2,996.97 - 1,154,350.00
12 26 0.4545 123,860.47 136,716.88 56,300.21 62,144.04 5,843.82 - 1,148,506.17
13 27 0.4348 135,007.91 155,857.24 58,699.09 67,764.02 9,064.93 - 1,139,441.24
14 28 0.4167 147,158.62 177,677.26 61,316.09 74,032.19 12,716.10 - 1,126,725.15
15 29 0.4000 160,402.90 202,552.07 64,161.16 81,020.83 16,859.67 - 1,109,865.48

S9



35190 2 (AD)

1) 1Y PVIF Aunu 51014 nuilegiiv 1&tlagain ans 5IUENS

16 30 0.3846 174,839.16 230,909.36 67,245.83 88,811.29 21,565.46 - 1,088,300.01
17 31 0.3704 190,574.68 263,236.68 70,583.22 97,495.06 26,911.85 - 1,061,388.16
18 32 0.3571 207,726.40 300,089.81 74,188.00 107,174.93 32,986.93 - 1,028,401.23
19 33 0.3448 226,421.78 342,102.38 78,076.48 117,966.34 39,889.86 988,511.37
20 34 0.3333 246,799.74 389,996.72 82,266.58 129,998.91 47,732.33 940,779.04
21 35 0.3226 269,011.72 444,596.26 86,777.97 143,418.15 56,640.17 884,138.87
22 36 0.3125 293,222.77 506,839.73 91,632.12 158,387.42 66,755.30 817,383.57
23 37 0.3030 319,612.82 577,797.30 96,852.37 175,090.09 78,237.72 739,145.85
24 38 0.2941 348,377.97 658,688.92 102,464.11 193,732.03 91,267.92 647,877.92
25 39 0.2857 379,731.99 750,905.36 108,494.85 214,544.39 106,049.54 541,828.39
26 40 0.2778 413,907.87 856,032.12 114,974.41 237,786.70 122,812.29 419,016.10
27 41 0.2703 451,159.58 975,876.61 121,935.02 263,750.44 141,815.41 277,200.69
28 42 0.2632 491,763.94 1,112,499.34 129,411.56 292,762.98 163,351.42 113,849.27
29 43 0.2564 536,022.70 1,268,249.25 137,441.72 325,192.11 187,750.40 73,901.13

99



35190 2 (AD)

1) 1Y PVIF Aunu 51014 nuilegiiv 1&tlagain ans 5IUENS

30 44 0.2500 584,264.74 1,445,804.14 146,066.18 361,451.03 215,384.85 289,285.98

31 45 0.2439 636,848.57 1,648,216.72 155,328.92 402,004.08 246,675.16 535,961.14

32 46 0.2381 694,164.94 1,878,967.06 165,277.37 447,373.11 282,095.74 818,056.88

33 47 0.2326 756,639.78 2,142,022.45 175,962.74 498,144.76 322,182.02 1,140,238.90
34 48 0.2273 824,737.36 2,441,905.59 187,440.31 554,978.54 367,538.23 1,507,777.13
35 49 0.2222 898,963.72 2,783,772.37 199,769.72 618,616.08 418,846.37 1,926,623.50
36 50 0.2174 979,870.46 3,173,500.51 213,015.32 689,891.41 476,876.10 2,403,499.60
37 51 0.2128 1,068,058.80 3,617,790.58 227,246.55 769,742.68 542,496.12 2,945,995.72
38 52 0.2083 1,164,184.09 4,124,281.26 242,538.35 859,225.26 616,686.91 3,562,682.63
39 53 0.2041 1,268,960.66 4,701,680.63 258,971.56 959,526.66 700,555.10 4,263,237.72
40 54 0.2000 1,383,167.12 5,359,915.92 276,633.42 1,071,983.18 795,349.76 5,058,587.49
41 55 0.1961 1,507,652.16 6,110,304.15 295,618.07 1,198,098.85 902,480.78 5,961,068.27
42 56 0.1923 1,643,340.86 6,965,746.73 316,027.09 1,339,566.68 1,023,539.59 6,984,607.86
43 57 0.1887 1,791,241.53 7,940,951.28 337,970.10 1,498,292.69 1,160,322.59 8,144,930.45

L9



35190 2 (AD)

fl 1Y PVIF Aunu 51014 nuilagiiu 1&tlagain qns FINGNT
44 58 0.1852 1,952,453.27 9,052,684.45 361,565.42 1,676,423.05 1,314,857.63 9,459,788.08
45 59 0.1818 2,128,174.07 10,320,060.28 386,940.74 1,876,374.60 1,489,433.86 10,949,221.93
46 60 0.1786 2,319,709.73 11,764,868.72 414,233.88 2,100,869.41 1,686,635.53 12,635,857.47
7,276,052.70 19,911,910.16 12,635,857.47 NPV
7.44% IRR
2.74 B/C ratio

89



d' a A . I Yo v ax U d' agqg Y Y A 42’
M1319N 3 UFAANNITAUATICHAIUDI NPV, IRR 1agB/C ratio "Uf]x?lﬂulﬂiﬂﬂﬁﬁﬂH'lIﬂEJ’Jﬁﬂﬁ‘]JQﬂﬂﬁlllﬁUﬂi%@'ﬂ LiJE]ﬁ'iJiJGITHﬁWEJUl@LWM"UH

il 01g PVIF AUNY 510l nuilogiiv Tdifagiiu qns SINGND

1 15 0.9091 248,185.68 - 225,623.35 - - 225,623.35 -225,623.35
2 16 0.8333 270,522.39 - 225,435.33 - - 225,435.33 - 451,058.67
3 17 0.7692 294,869.41 - 226,822.62 - - 226,822.62 - 677,881.29
4 18 0.7143 77,701.74 - 55,501.24 - - 55,501.24 - 733,382.53
5 19 0.6667 101,633.88 - 67,755.92 - - 67,755.92 - 801,138.45
6 20 0.6250 110,780.92 - 69,238.08 - - 69,238.08 - 870,376.53
7 21 0.5882 120,751.21 - 71,030.12 r - 71,030.12 - 941,406.65
8 22 0.5556 131,618.82 - 73,121.56 - - 73,121.56 - 1,014,528.22
9 23 0.5263 95,643.01 138,420.00 50,338.42 72,852.63 22,514.21 - 992,014.01
10 24 0.5000 104,250.88 164,719.80 52,125.44 82,359.90 30,234.46 - 961,779.55
11 25 0.4762 113,633.46 196,016.56 54,111.17 93,341.22 39,230.05 - 922,549.50
12 26 0.4545 123,860.47 233,259.71 56,300.21 106,027.14 49,726.93 - 872,822.57
13 27 0.4348 135,007.91 277,579.05 58,699.09 120,686.54 61,987.45 - 810,835.12
14 28 0.4167 147,158.62 330,319.07 61,316.09 137,632.95 76,316.86 - 734,518.26

69



M3197 3 (70)

1l 1Y PVIF Aunu 51018 nuilagiiu 1ailgtiu qnd sgns
15 29 0.4000 160.402.90 | 393,079.70 64,161.16 157,231.88 93,070.72 - 641,447.54
16 30 0.3846 174.839.16 | 467,764.84 67,245.83 179,909.55 112,663.72 - 528,783.82
17 31 0.3704 190,574.68 | 556,640.16 70,583.22 206,163.02 135,579.81 - 393,204.01
18 32 0.3571 207,72640 | 662,401.79 74,188.00 236,572.07 162,384.07 - 230,819.94
19 33 0.3448 22642178 | 788258.13 78,076.48 271,813.15 193,736.67 - 37,083.27
20 34 0.3333 246,799.74 | 938,027.17 82,266.58 312,675.72 230,400.14 193,325.87
21 35 0.3226 269,011.72 1,116,252.34 86,777.97 360,081.40 273,303.43 466,629.30
22 36 0.3125 293,222.77 1,328,340.28 91,632.12 415,106.34 323,474.22 790,103.52
23 37 0.3030 319,612.82 1,580,724.94 96,852.37 479,007.56 382,155.19 1,172,258.71
24 38 0.2941 348,377.97 1,881,062.67 102,464.11 553,253.73 450,789.62 1,623,048.33
25 39 0.2857 379,731.99 2,238,464.58 108,494.85 639,561.31 531,066.45 2,154,114.78
26 40 0.2778 413,907.87 2,663,772.85 114,974.41 739,936.90 624,962.49 2,779,077.27
27 41 0.2703 451,159.58 3,169,889.69 121,935.02 856,726.94 734,791.92 3,513,869.20
28 42 0.2632 491,763.94 3,772,168.74 129,411.56 992,675.98 863,264.42 4,377,133.62

0L



M3197 3 (70)

1l 1Y PVIF Aunu 51018 nuilagiiu 1ailgtiu qnd sgns

29 43 0.2564 536,022.70 | 4.488,880.80 | 137.441.72 | 1,150,995.08 1,013,553.36 5,390,686.98
30 44 0.2500 584,264.74 | 5341,768.15 | 146,066.18 | 133544204 1,189,375.85 6,580,062.83
31 45 0.2439 636,848.57 | 6,356,704.10 | 15532892 | 1,550,415.63 1,395,086.71 7,975,149.54
32 46 0.2381 694,164.94 | 7,564477.87 | 165277.37 | 1801,066.16 1,635,788.79 9,610,938.34
33 47 0.2326 756,639.78 | 9,001,728.67 | 175.962.74 | 2,09342527 1,917,462.53 11,528,400.87
34 48 0.2273 824,737.36 | 10,712,057.12 | 187,440.31 | 2.434,558.44 2,247,118.13 13,775,518.99
35 49 0.2222 898,963.72 12,747,347.97 199,769.72 2,832,743.99 2,632,974.28 16,408,493.27
36 50 0.2174 979,870.46 15,169,344.08 213,015.32 3,297,683.50 3,084,668.18 19,493,161.45
37 51 0.2128 1,068,058.80 | 18,051,519.46 227,246.55 3,840,748.82 3,613,502.27 23,106,663.72
38 52 0.2083 1,164,184.09 | 21,481,308.16 242,538.35 4,475,272.53 4,232,734.18 27,339,397.90
39 53 0.2041 1,268,960.66 | 25,562,756.71 258,971.56 5,216,889.12 4,957,917.56 32,297,315.46
40 54 0.2000 1,383,167.12 | 30,419,680.48 276,633.42 6,083,936.10 5,807,302.67 38,104,618.13
41 55 0.1961 1,507,652.16 | 36,199,419.77 295,618.07 7,097,925.45 6,802,307.37 44,906,925.51
42 56 0.1923 1,643,340.86 | 43,077,309.53 316,027.09 8,284,097.99 7,968,070.90 52,874,996.41

IL



M3197 3 (70)

1l 1Y PVIF Aunu 51018 nuilagiiu 1ailgtiu qnd sgns
43 57 0.1887 | 1,791,241.53 | 51,261,998.34 | 337,970.10 | 9,672,075.16 9,334,105.06 62,209,101.46
44 58 0.1852 | 1,952.45327 |61,001,778.03 | 361,565.42 | 11,296,625.56 10,935,060.14 73,144,161.60
45 59 0.1818 | 2,128,174.07 |72,592,115.85 | 386,940.74 | 13,198,566.52 12,811,625.78 85,955,787.38
46 60 0.1786 | 2,319,709.73 | 86,384,617.87 |  414,233.88 | 15,425,824.62 15,011,590.74 100,967,378.12
7,134,529.79 | 108,101,907.91 |  100,967,378.12 NPV
14.80% IRR
15.15 B/C ratio

L



a a 7 . I Yo o ax I3 s A aq ¥ y A 2
MINNN 4 UaAINITAUATIEHAIUDI NPV, IRR 11 B/C ratio "U'ENP;!ulﬂi‘ﬂﬂ'liﬁﬂ]&l'lIﬂEJ'Jﬁﬂ'lﬁﬁ'!@]iJ!clfaﬁ maﬁumimw”lmwmu

il 01g PVIF AUNY s1wla nuilogiiv Tdifaqiiu qns SINGND

1 15 0.9091 300,000.00 - 272,727.27 = 272,727.27 - 272,727.27
2 16 0.8333 327,000.00 - 272,500.00 - 272,500.00 - 545,227.27
3 17 0.7692 356,430.00 - 274,176.92 - 274,176.92 - 819,404.20
4 18 0.7143 77,701.74 - 55,501.24 - 55,501.24 - 874,905.44
5 19 0.6667 101,633.88 - 67,755.92 - 67,755.92 - 942,661.36
6 20 0.6250 110,780.92 - 69,238.08 - 69,238.08 - 1,011,899.43
7 21 0.5882 120,751.21 - 71,030.12 - 71,030.12 1,082,929.56
8 2 0.5556 131,618.82 - 73,121.56 - 73,121.56 - 1,156,051.12
9 23 0.5263 95,643.01 138,420.00 50,338.42 72,852.63 22,514.21 - 1,133,536.91
10 24 0.5000 104,250.88 | 164,719.80 52,125.44 82,359.90 30,234.46 - 1,103,302.45
1 25 0.4762 113,633.46 | 196,016.56 54,111.17 93,341.22 39,230.05 - 1,064,072.40
12 26 0.4545 123,860.47 | 233,259.71 56,300.21 106,027.14 49,726.93 - 1,014,345.47
13 27 0.4348 135,007.91 | 277,579.05 58,699.09 120,686.54 61,987.45 - 952,358.02
14 28 0.4167 147,158.62 | 330,319.07 61,316.09 137,632.95 76,316.86 - 876,041.17

€L



M35190 4 (AD)

fl 1Y PVIF Aunu 51014 nuilegiiv 1&tlagaiu ans SINENT
15 29 0.4000 160,402.90 393,079.70 64,161.16 157,231.88 93,070.72 - 782,970.45
16 30 0.3846 174,839.16 467,764.84 67,245.83 179,909.55 112,663.72 670,306.72
17 31 0.3704 190,574.68 556,640.16 70,583.22 206,163.02 135,579.81 534,726.92
18 32 0.3571 207,726.40 662,401.79 74,188.00 236,572.07 162,384.07 - 372,342.85
19 33 0.3448 226,421.78 788,258.13 78,076.48 271,813.15 193,736.67 - 178,606.18
20 34 0.3333 246,799.74 938,027.17 82,266.58 312,675.72 230,409.14 51,802.97
21 35 0.3226 269,011.72 1,116,252.34 86,777.97 360,081.40 273,303.43 325,106.39
22 36 0.3125 293,222.77 1,328,340.28 91,632.12 415,106.34 323,474.22 648,580.62
23 37 0.3030 319,612.82 1,580,724.94 96,852.37 479,007.56 382,155.19 1,030,735.80
24 38 0.2941 348,377.97 1,881,062.67 102,464.11 553,253.73 450,789.62 1,481,525.42
25 39 0.2857 379,731.99 2,238,464.58 108,494.85 639,561.31 531,066.45 2,012,591.88
26 40 0.2778 413,907.87 2,663,772.85 114,974.41 739,936.90 624,962.49 2,637,554.37
27 41 0.2703 451,159.58 3,169,889.69 121,935.02 856,726.94 734,791.92 3,372,346.29
28 42 0.2632 491,763.94 3,772,168.74 129,411.56 992,675.98 863,264.42 4,235,610.71

YL



M35190 4 (AD)

fl 1Y PVIF Aunu 51014 nuilegiiv 1&tlagaiu ans SINENT

29 43 0.2564 536,022.70 4,488,880.80 137,441.72 1,150,995.08 1,013,553.36 5,249,164.07
30 44 0.2500 584,264.74 5,341,768.15 146,066.18 1,335,442.04 1,189,375.85 6,438,539.92
31 45 0.2439 636,848.57 6,356,704.10 155,328.92 1,550,415.63 1,395,086.71 7,833,626.64
32 46 0.2381 694,164.94 7,564,477.87 165,277.37 1,801,066.16 1,635,788.79 9,469,415.43
33 47 0.2326 756,639.78 9,001,728.67 175,962.74 2,093,425.27 1,917,462.53 11,386,877.96
34 48 0.2273 824,737.36 10,712,057.12 187,440.31 2,434,558.44 2,247,118.13 13,633,996.09
35 49 0.2222 898,963.72 12,747,347.97 199,769.72 2,832,743.99 2,632,974.28 16,266,970.37
36 50 0.2174 979,870.46 15,169,344.08 213,015.32 3,297,683.50 3,084,668.18 19,351,638.55
37 51 0.2128 1,068,058.80 18,051,519.46 227,246.55 3,840,748.82 3,613,502.27 22,965,140.81
38 52 0.2083 1,164,184.09 | 21,481,308.16 242,538.35 4,475,272.53 4,232,734.18 27,197,874.99
39 53 0.2041 1,268,960.66 | 25,562,756.71 258,971.56 5,216,889.12 4,957,917.56 32,155,792.56
40 54 0.2000 1,383,167.12 | 30,419,680.48 276,633.42 6,083,936.10 5,807,302.67 37,963,095.23
41 55 0.1961 1,507,652.16 | 36,199,419.77 295,618.07 7,097,925.45 6,802,307.37 44.765,402.60
42 56 0.1923 1,643,340.86 | 43,077,309.53 316,027.09 8,284,097.99 7,968,070.90 52,733,473.50

SL



M35190 4 (AD)

1l 1Y PVIF Aunu 51014 nuilagiiu 1&tlagaiu and sugns
43 57 0.1887 1,791,241.53 | 51,261,998.34 337,970.10 9,672,075.16 9,334,105.06 62,067,578.56
44 58 0.1852 1,952,453.27 | 61,001,778.03 361,565.42 11,296,625.56 10,935,060.14 73,002,638.70
45 59 0.1818 2,128,174.07 | 72,592,115.85 386,940.74 13,198,566.52 12,811,625.78 85,814,264.48
46 60 0.1786 2,319,709.73 | 86,384,617.87 414,233.88 15,425,824.62 15,011,590.74 100,825,855.22
7,276,052.70 | 108,101,907.91 100,825,855.22 NPV
14.20% IRR
14.86 B/C ratio

9L
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